
Id: ATODT-XXREK-HYMAL-LXZYQ-VPHXP. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IV/21/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 2 lutego 2011 r.

w sprawie desygnowania przedstawiciela Miasta Sandomierz do Rady Muzeum Okręgowego 
w Sandomierzu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 11, ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach (Dz.U. z 1997 
r. Nr 5, poz. 24 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Panią Ewę Kondek jako kandydata Miasta Sandomierza do Rady Muzeum Okręgowego 
w Sandomierzu na trwającą kadencję. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sandomierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: ATODT-XXREK-HYMAL-LXZYQ-VPHXP. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W związku ze złożoną rezygnacją przez Pana Tadeusza Frańczaka z członkostwa w Radzie Muzeum Okręgowego 
w Sandomierzu, Dyrektor Muzeum Okręgowego w Sandomierzu pismem z dnia 16 grudnia 2010 roku zwrócił się 
z prośbą o delegowanie przedstawiciela Gminy Sandomierz do Rady Muzeum Okręgowego w Sandomierzu. 


